МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

23 сентября 2021 г.                                                                                      № 107
с. Вершинино
Об определении лиц, ответственных

за ежемесячное размещение,

информации на сайте ССТУ.РФ
В соответствии с нормативными документами, регламентирующими работу с обращениями граждан, Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", для принятия дополнительных мер, обеспечивающих выполнение пункта 2Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2017 №171 «О мониторинге и анализе результатов рассмотрения обращений граждан и организаций»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Определить Лущеко Елену Александровну, Управляющего Делами Администрации Спасского сельского поселения, лицом, ответственным за  ежемесячное размещение (до 05 числа каждого месяца) информации на сайте ССТУ.РФ.
2. Внести изменения в должностной регламент и трудовой договор, согласно

 исполнения пункта 1 настоящего распоряжения, ответственный  Управляющий Делами Администрации Спасского сельского поселения.
3. На период отсутствия  лица (по болезни, на период отпуска и иные причины),

ответственного за  ежемесячное размещение (до  05 числа каждого месяца) информации на сайте ССТУ.РФ, определить делопроизводителя Кулакову Валерию Олеговну.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
учаново, ул. нса Администрации Богашевского саельского поселения электрокотельную, находящуюся по адресу: с. авы Томского район
Глава поселения
(Глава Администрации)

  Е.Ю. Пшеленский
В дело № 01-04
Е.А.Лущеко
8(3822) 959-608